Shogeria ER - NO SHPK

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
Janar - 31 Dhjetor 2014

Nr |Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
| 1 |Shitjet neto 319,747 2,047,021
| 2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes
- pagat e personelit 927,740
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 178,536 219,587
| 6 |Amortizimi dhe zhvleresimet
7 [Shpenzime te tjera promocione 81,867 1,034,993
8 |Totali i shpenzimeve 260,403 2,182,320
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 59,344 (135,299)
10 | Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare (8,563)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare
12 |afatgjata
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 3 15
| 12 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (8,333) (27,546)
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (16,893) (27,531)
14 Fitimi (humbja) para tatimit 42,451 (162,830)
Shpenzime te panjohura 56,747 998,371
Totali 99,198 835,541
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14,880 83,554
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar 27,572 (246,384)




